
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia zawodowej rodziny zastępczej oraz zawodowej rodziny 

zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 177  

z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenie rodziny zastępczej zawodowej oraz rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję 

pogotowia rodzinnego, określone w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, ustala się w następujący sposób: 

1. Rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie miesięczne: 

a) 4 600,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 1 - 3 dzieci oraz osobami, które osiągnęły 

pełnoletność przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy, 

b) 5 000,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 4 - 5 dzieci oraz osobami, które osiągnęły 

pełnoletność przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy, 

c) 5 500,00 zł brutto w przypadku sprawowania opieki nad 6 i kolejnym dzieckiem oraz osobami, które 

osiągnęły pełnoletność przebywającymi w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy, 

2. Rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie 

miesięczne: 

a) 7 000,00 zł brutto, 

b) wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt a, zwiększa się o dodatek w wysokości 20% otrzymanego 

wynagrodzenia, jeżeli w rodzinie przebywa dłużej niż 10 dni w miesiącu kalendarzowym więcej niż 3 dzieci 

lub co najmniej jedno dziecko, o którym mowa w art. 81 ustawy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIX/317/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia zawodowej rodziny zastępczej oraz zawodowej rodziny zastępczej 

pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Kręciewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3758


		2024-08-08T12:13:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




